UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL PPGECo Nº 04/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2024

 HOMOLOGAÇÃO E  RESULTADO FINAL DAS
INSCRIÇÕES PARA VAGAS REMANESCENTES

DO PPGECO- 2024

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSIDERANDO O CONTIDO NA
RESOLUÇÃO CEPE Nº 017,  DE 17 DE ABRIL DE 2018,  QUE ESTABELECE O
REGULAMENTO DO PROGRAMA ACADÊMICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ECONOMIA DA UEPG.

TORNA PÚBLICO

A homologação e resultado final das inscrições para vagas remanescentes de alunos
regulares aprovados para o curso de mestrado em ECONOMIA da Universidade
Estadual de Ponta Grossa com o ingresso no primeiro semestre de 2024.

CANDIDATOS APROVADOS

Abrahão Scheifer

Anderson Mendes Pereira

Aimê Sprotte

Gabriel Diego de Carvalho

Marcos Pereira dos Santos

Patricia Skolimoski

Reinaldo Lucas Kalinoski Tavares

Tatiana Mazur

Tino Na Walna

Washington Luis Lima Ribeiro

CANDIDATOS REPROVADOS

Allesson Lopes Ferraz

Angela Maria Boiano

Jamilly Antunes Machado

Nayara Cristine Peixoto Grillo

Rhaissa Marques Dalzotto

Rosilene Bueno Da Rosa

Ponta Grossa, 02 de abril de 2024

Prof. Dr. Celso José Costa Junior

 Coordenador do Programa de Pós-Graduação

                     em Economia

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA
	TORNA PÚBLICO
	CANDIDATOS APROVADOS